
K pronájmu, Byt 3+1, 71 m2
Číslo inzerátu (ID): 4313204 Datum vydání: 21.02.2025

Cena za nemovitost:

12 950 Kč

Lokalita:
Ostrava

Přímo v srdci Ostravy-Poruby se nachází byt, který právě
připravujeme pro nového nájemce! Byt 3 + 1 na ulici Opavská
821/65 je ideální pro ty, kteří hledají pohodlné bydlení v oblíbené
části města.
Byt se nachází v 1. patře domu s výtahem, takže nebudete muset
nosit těžké nákupy po schodech. A co víc, rozsáhlá rekonstrukce
znamená, že se můžete těšit na skvělý standard.
Při vstupu do bytu vás okouzlí krásná chodba s plovoucí podlahou,
která se táhne do prostorných pokojů a kuchyně.
Kuchyně je zvláštní lahůdkou tohoto bytu. Bude vybavena moderní
kuchyňskou linkou s vestavěnými spotřebiči, včetně myčky na
nádobí. To vše znamená, že se budete moci ráno rychle posnídat
a večer snadno uvařit vlastní jídlo.
A pro ty, kteří si chtějí udělat permanentní domov, je zde možnost
trvalého pobytu.
Byt se nachází v blízkosti veškeré občanské vybavenosti, takže
vám vše, co potřebujete, bude doslova na dosah ruky.
Připojení k internetu přes optický kabel PODA. Služby jsou
počítány na jednu osobu bez elektřiny, za každou další cca 820,-
korun

Tak neváhejte a kontaktujte nás ještě dnes.

ID inzerátu ESO: 4313204
Inzerát vydán: 21.02.2025
ID zakázky v RK: 47023
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Umístění: 2. podlaží
Obytná plocha: 71 m2
Užitná plocha: 71 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Pavel Kubín
Tel:

+420 800 200 208
Email:

poptavky@heimstaden.cz

Heimstaden Czech s.

r. o
Tel:

840 114 115
Adresa:

Gregorova 2582/3, 702 00

Ostrava - Moravská

Ostrava
Web:

www.residomo.cz


